СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЗНАМЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  10 августа  2020 г.     №14.1
212

О сборе мусора

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановление правительства РФ от 12.11.2016 г № 1156 «Об обращениях с ТКО и внесении изменения в Постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г №641, Уставом муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района, Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

      1. Установить контейнеры  для сбора мусора согласно списку (Приложение №1)

      2. Установить единый день вывоза мусора – четверг еженедельно.

      3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

.

   Председатель Собрания депутатов

   Краснознаменского сельсовета                                       Л.В.Гуцол
  Глава Краснознаменского сельсовета

  Касторенского района                                                       С.В.Студеникин
                                       Приложение №1

Места размещения контейнеров для накопления твердых                                               коммунальных отходов на территории МО «Краснознаменский сельсовет»

	№ п/п
	Населенный пункт
	улица
	дом

	1
	с. Олым
	 Знаменская
	17 (2 шт.)

	2.
	с. Олым
	 Знаменская
	22

	3.
	с. Олым
	 Садовая
	3 (2 шт.)

	4.
	с. Олым
	 Центральная
	6 (2 шт.)

	5.
	с. Олым
	 Центральная
	20 (2 шт.)

	6.
	с. Олым
	 Луговая
	85 (2 шт.)

	7.
	д. Гвоздевка
	 Гвоздевская
	1

	8.
	д. Гвоздевка
	 Левобережная
	1

	9.
	д. Суковкино
	Пер. Училищный
	2

	10.
	д. Суковкино
	Училищная
	7 (2 шт.)

	11.
	д. Суковкино
	Вокзальная
	4 (2 шт.)

	12.
	д. Суковкино
	Вокзальная
	33 (2 шт.)

	12.
	д. Суковкино
	Садовая
	11